令和 7 年 9 月 26 日
関係各位

神戸市港湾局工務課

舗装補修工事に伴う通行規制について（お知らせ）

平素は本市港湾行政にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、当局では港島 9 丁目において舗装及び街渠の補修工事を予定しております。

つきましては下記のとおり通行規制を実施しますのでご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1. 施工箇所

下図のとおり

2. 規制日時
1） 舗装切断：2025/10/2(木)    夜間（22：00～翌 7：00 頃）
2） 街渠工事：2025/10/7(火)及び 2025/10/8(水)  昼間（8：00～18：00 頃）
3） 舗装工事：2025/10/8(水)～2025/10/10(金)  夜間（22：00～翌 7：00 頃）

3. 規制内容
1）舗装切断：道路は片側交互通行で利用可能です。
2）街渠工事：路肩規制で施工しますが一時的に南向き 2 車線のうち、1 車線のみ規制します。
3）舗装工事：道路は片側交互通行で利用可能ですがコンテナ待機場出口の通行はできません。

以上

【問い合わせ先】発注者）神戸市港湾局工務課 担当 坪田 ℡：078-595-6313
施工者）田村建設株式会社  担当 藤田 ℡：090-3264-0940

路肩規制範囲

街渠工事に伴う